PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS CHATEAUBRIAND

AVISO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 095/2020
A Prefeitura Municipal de Assis Chateaubriand, Estado do Paraná, torna público o 1º TERMO ADITIVO ao edital do Pregão Eletrônico nº 095/2020, que tem por objeto a aquisição de móveis e utensílios, para manutenção das atividades das diversas Secretarias do Município de Assis Chateaubriand – Pr. A nova data de abertura será no dia 05 (cinco) de fevereiro de 2021 às 09:00 (nove) horas  no Portal Bolsa de Licitações do Brasil – BLL, no endereço eletrônico bllcompras.com. A cópia do edital retificado e do 1º Termo Aditivo poderá ser lida e obtida através do site  www.assischateaubriand.pr.gov.br da Prefeitura Municipal, sito à Avenida Cívica, 99, nesta cidade. Informações poderão ser obtidas através do e-mail: comprasassis@hotmail.com ou pelo Fone: 44 3528 8420 e/ou na plataforma BLL em local próprio.

Assis Chateaubriand, 18 de janeiro de 2021.

_____________________________

Solange Aparecida Malagute Tavares
Gerente de Compras e Licitações